

هشدار دیر کل سازمان ملل درباره افزایش اسلام‌هراسی در جهان

دیر کل سازمان ملل با اعلام نگرانی از افزایش تعصبات ضد مسلمانان در سراسر جهان، از پلنگفرمای آنلاین خواست تا مانع انتشار سخنان نفرت‌انگیز و… شوند. «انتونینو گوتش»، دبیر کل سازمان ملل، در آستانه روز جهانی مبارزه با اسلام‌هراسی پیامی ویدیویی منتشر کرد و در آن هشدار داد که افزایش اعمال تعصبی‌ضد علیه مسلمانان در سراسر جهان وجود دارد و آن را نگران‌کننده خواند. گروه‌های مدافع حقوق بشر در سراسر جهان و سازمان ملل از زمان آغاز

یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۵ رمضان ۱۴۴۶ □ ۱۶ مارس ۲۰۲۵ □ شماره ۲۳۸۲۱

وب سایت عبری:

اسرائیل و آمریکا در جنگ با یمن شکست خوردند باید در راهبردها تجدیدنظر شود

سرویس خارجی-

یک وب‌سایت عبری‌زبان گزارش داد که تل آویو و انتاف دریایی بین‌المللی در طول ۲ سال در مقابله با تهدیدات انصارالله یمن و مجبور کردن این جنبش به توقف حملات علیه اراضی اشغالی شکست خوردند و باید در استراتژی‌شان بازنگری کنند.

رژیم آرای‌پاد اسرائیل و آمریکا در برابر انصارالله یمن مجموعه‌ای از

استراتژی‌های مختلف را به کار گرفتند، اما همگی با شکست مواجه شدند و نه‌تنها نتوانستند این گروه را مهار کنند، بلکه به اعتبار و قدرت بازدارندگی خود نیز ضربه زدند. نخستین استراتژی، اتکا به قدرت بازدارندگی دریایی آمریکا و متحدانش بود. آمریکا با تشکیل ائتلافی تحت عنوان «عملیات نگهبان شکوفایی» (Operation Prosperity Guard) در ۱۸ دسامبر ۲۰۲۳ (۱۷ آذر ۱۴۰۲) سعی کرد امنیت دریای سرخ را تضمین کند، اما علی‌رغم حضور ناوهای جنگی پیشرفته مانند USS Dwight D. Eisenhower، این عملیات نتوانست از ادامه حملات انصارالله جلوگیری کند و بسیاری از شرکت‌های حمل‌ونقل، مسیرهای خود را تغییر دادند. استراتژی دوم، حملات هوایی گسترده علیه یمن بود که در ۱۲ ژانویه ۲۰۲۴ (۲۲ دی ۱۴۰۲) آغاز شد. آمریکا و «پنتاگون» بیش از ۶۰ حمله هوایی علیه تأسیسات نظامی انصارالله انجام دادند، اما نتیجه‌ای نداشت و در ۱۹ ژانویه (۲۹ دی)، انصارالله حمله سنگینی علیه کشتی Rubymar انجام داد که در نهایت غرق شد، حتی در آن زمان آمریکا و متحدانش این عملیات هوایی بی‌وس و چند هفته‌ای انجام داد که به واکنشی اقتصادی یمن به نفع مالی غرب دارد و این تحریم‌ها تأثیر قابل توجهی بر توان عملیاتی آن نداشت. استراتژی چهارم، تلاش برای ایجاد شکاف داخلی در یمن بود، اما انصارالله با انسجام داخلی و رهبری «عبدالمعلک الحوثی»، هیچ نشانه‌ای از تضعیف نشان نداد. در نهایت، شکست تمامی این استراتژی‌ها نشان داد که واشنگتن و تل آویو به‌تنها قدرت کنترل یک گروه مقاومت منطقه‌ای را ندارند، بلکه انصارالله اکنون به یک بازیگر استراتژیک تبدیل شده که می‌تواند بر امنیت جهانی، تجارت دریایی و حتی اقتصاد غرب تأثیر بگذارد.

حالا سیاست‌یمن‌پران Israel برای گزارش اعلام کرده است: «بعد از پایان مهلت داده شده به اسرائیل برای بازگشتی گذرگاههای غزه، حوثی‌ها بر تصمیم خود برای از سرگیری حملات علیه کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ تأکید کرده و هشدار دادند اگر اسرائیل عملیات نظامی خود را در غزه را سر بگردد بار دیگر به صورت مستقیم به اسرائیل حمله خواهند کرد.» اقدامات آن‌ها نشان می‌دهد به‌رغم تلاش‌های اسرائیل و ائتلاف بین‌المللی این گروه یعنی هنوز از ختنی شدن دور هستند و این بار برای روبرویی با این تهدید به یک استراتژی متفاوت نیاز است. حوثی‌ها انصارالله، حملاتشان را به اسرائیل و کشتی‌های مرتبط با آن، تنها بعد از اجرائی شدن ائتلاف جدید کردند. اقداماتی که اسرائیل و ائتلاف بین‌المللی در طول سال‌های اخیر گامگشته اتخاذ کردند در نوبت تأمین بازدارندگی برای اسرائیل به انصارالله به توقف عملیات هجومی خود در تنگه باب المندب و علیه اسرائیل و قطع روابط عمیق آن با عراق در غزه شکست خورد، در جای اینکه حوثی‌ها به دلیل درگیری‌های اخیر با آمریکا و اسرائیل احساس ناامنی و ناامیدی کنند احساسی جز ترس و انگیزه دارد. آن‌ها هنوز خوششان راهبران محور، مقاومت یمن دارند و به کمک به محلس در غزه و چه بسا گروه‌های دیگر در داخل محور، مقاومت که در نزاع مستقیم با اسرائیل هستند، پایداری هستند. باید در استراتژی اسرائیل و آمریکا علیه انصارالله نیز بازنگری شود. بنابراین استراتژی اخیر آمریکا تک و دروغی است. دربارۀ تدبیر مهمی که پیامدهای ملموسی دارد، یادچای می‌کند.» آن‌طور که «ایستا» نوشته است، این وب‌سایت گزارش داد: «باید تحول در استراتژی مقاومت شامل عملیات مستقیم علیه انصارالله به جای حملات بازگرداننده علیه زیرساخت‌ها، باید بر فرماندهی و توانمندی‌های شلیک موشک‌ها با برنامه‌ریزی برای حمله طولانی مدت متمرکز شد. واشنگتن باید بر عریضان برای پیوستن به ائتلاف بین‌المللی حمایت از آن حداقل در پشت پرده فشارهای قوی بیلورد.»

هشدار حزب‌الله درباره نقشه اسرائیل برای عادی‌سازی روابط با دولت لبنان

سرویس خارجی-

حزب‌الله لبنان اعلام کرد که محاصر سلاح در دست دولت‌تنه‌زاهای متکثر خواهد بود که اشغالگری و تجاوزات مستمر به خاک لبنان پایان یابد؛ چراکه هدف از این اشغالگری وادار کردن دولت لبنان به عادی سازی روابط با تل آویو است.

سیاست‌هاست که صلاح حزب‌الله به‌عنوان یک نیروی بازدارنده، تنها در راستای حفظ امنیت و حراست از مرزهای لبنان به کار گرفته شده است، نه برای قدرت‌اشغالی اسرائیلی یا تحمیل اراده سیاسی بر مردم. این جنبش که در پاسخ به تلاش‌های گروهی در سال ۱۹۸۲ (۱۳۶۱) شکل گرفت، همواره بر این اصل تأکید داشته که مداخلتی در دگرگونی‌های داخلی، بلکه برای دفاع از

حاکمیتی ملی لبنان و مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی است. پاپس گبری این‌اشغال لبنان توسط رژیم آرای‌پاد اسرائیل در سال ۲۰۰۰، تجربه جنگ ۲۳ روزه در سال ۲۰۰۶ (۱۷۸۵) و دگرگونی‌های مرزی پس از آن نشان داد که قدرت نظامی انصارالله نقش کلیدی در بازدارندگی دشمن و حفظ ثبات لبنان علیه دشمنان است. به یکی از دلایل موفق در برابر توسعه‌طلبی‌های اسرائیل تبدیل شده است. اگر امروز دولت لبنان سوای آن را دارد که سلاح تنها در دست آنها باشد، نه مقاومت، باید توضیح دهد که آیا توان آن را دارد که نقش حزب‌الله را ایفا کند؟ پاسخ با بررسی تاریخ چند دهه اخیر روشن است. حزب‌الله در لبنان نقش بی‌دلیل دارد.

شیخ «علی دعومش»، نایب رئیس شوروی اجرائی حزب‌الله لبنان، گفت: «بوره‌های لبنانی در حال حفظ علاوه بر طول مرزها هستند. فرصت دارنده نتا شغ خود را ایفا کنند. علاوه بر دولت، کمیته نظارت بر آتش‌بس و جامعه بین‌المللی نیز در این موضوع دخیل هستند. تا زمانی که اشغالگری ادامه دارد، امکان انحصار سلاح در دست دولت وجود ندارد. در شرایطی که اشغال و حملات دشمنان ادامه دارد، سلاح برای مردان افغان است و همگان باید در برابر این وضعیت ایستادگی کنند. این یک حق است که ما از آن چشم‌پوشی نخواهیم کرد، حتی اگر بهای آن سنگین باشد. دولت تاکنون در برابر نقض‌های روزانه و حملات اسرائیلی چه کرده است؟ حداقل ما را قانع کند که انحصار سلاح در دست دولت چه فایده‌ای دارد. هدف از تجاوزات به لبنان، فشار برای کشاندن لبنان به سوی عادی‌سازی روابط با اسرائیل است، اما ملت ما عادی‌سازی روابط با دشمن را نمی‌پذیرد و اجازه نخواهد داد که لبنان به این مسیر کشیده شود.»

آن‌طور که «ایستا» نوشته است، او از دولت لبنان خواست که از کشور در برابر خطر عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی و طمع‌های دشمن محافظت کند و مانع از آن شود که بازسازی و کمک‌های مالی خارجی به شروط سیاسی وابسته شود که به تضعیف لبنان می‌انجامد. وی همچنین تأکید کرد که «حزب‌الله بر ادامه بازسازی و پرداخت غرامت‌ها مصمم است، زیرا این بخشی از مقاومت در برابر اشغالگری است، اما این به معنای سلب مسئولیتی از دولت نیست. مقاومت فرصتی به دولت داده است تا مسئولیت‌های خود را در قبال مردم انجام دهد و نشان دهد که در کنار شهروندان ایستاده است و از آنها در برابر تجاوزات دفاع می‌کند، نه اینکه صرفاً به مواضع نمادین بسندد کند.»

حمله نظامی مرگبار و ویرانگر رژیم صهیونیستی به غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ ژانویه ۱۴۰۲)، گزارش‌هایی از افزایش اسلام‌هراسی و… در جهان منتشر کرده‌اند. گوتش در ادامه پیام خود را پلنگفرمای آنلاین و شبکه‌های اجتماعی خواست تا انتشار سخنان نفرت‌انگیز و آزار و اذیت‌ها از طریق این رسانه‌ها را مهار کنند. البته گفتنی است که شورشخانه غول تعصب و دشمن‌سازی از دگرگونی وقتی زنده شود، به راحتی نمی‌توان آن را از پا در آورد.

کیهان

صفحه آخر

وال استریت ژورنال فرش کرد

صحنه‌گردانی آمریکا در سوریه

باتروریست‌های تحریر الشام



سر کرده تروریست‌های حاکم بر سوریه پیش تر با هیئتی از فرستادگان امریکا ملاقات کرده بود

رتوربه‌ها را «به عبارت دیگر» تأیید می‌کند؛ چنانکه در سطور آتی تأییدات روزنامه آمریکایی را خواهیم خواند که چگونه آمریکا به دنبال ایجاد توافق در سوریه برای تقویت تروریست‌های سوریه است.

گزارش وال استریت ژورنال از نقش آمریکا در سوریه
افسران امریکایی می‌گویند که از ازش امریکا نقش دیپلماتیک مهم و پشت‌پرده‌ای را در سوریه ایفا می‌کنند و به معاملات میانجیگری بین گروه‌های شبه‌نظامی و دولت جدید این کشور کمک می‌کنند. به گزارش «ایستا»، «وال استریت ژورنال» به نقل از این منبع نوشت که نیروهای آمریکایی در سوریه که برای مبارزه مداخله‌جویانه آمریکا اشاره کرد و گفت: «قوتی آمریکا این شورش‌های ابله اصطلاحاً اسلامی را تشویق می‌کرد، همان‌طور که رسانه‌های جریان اصلی از آنها می‌خواستند کمپوری (سوریه) را تصرف کنند، این اقلیت‌های مذهبی به‌خصوص مسیحیان، بودند که نابود شدند، ما دیگر نمی‌خواهیم ببینیم که یک جامعه مسیحی دیگر از روی زمین پاک شود». پیامدهاچام ما به عراق این که یکی از جوامع بزرگ تاریخی مسیحی در جهان و ایران کردیم نمی‌خواهیم اجازه دهیم این اتفاق دوباره تکرار شود. مطمئناً اینها فقط در سوریه قرار نمی‌دهیم، اما کارهای زیادی وجود دارد که می‌توانیم از نظر دیپلماتیک و اقتصادی برای محافظت از برخی از این گروه‌ها انجام دهیم.» این سخنان اگرچه حاکی از پذیرش بخشی از حقیقت است، اما در عین حال نشان‌دهنده یک نگاه محدود و فوایع ناشی از سیاست‌های آمریکا است. ونس به آن اشاره نمی‌کند، این است که قربانیان اصلی حملات تروریستی آمریکا در سوریه، مسلمانان، سوری‌ها، شیعیان، یهودانند؛ از طرفه تا سوریه و یمن. فجایی چون قتل‌عام شیعیان در مناطق ساحلی سوریه، انفجارهای دریایی علیه مهاجران اهل بیست‌هفت آواره شدن میلیون‌ها مسلمان، همگی از پیامدهای سیاست‌های جنگ‌طلبانه و حمایت‌های آشکار و پنهان واشتگتن از گروه‌های تکفیری بوده است. همچنین بخش دیگر سخنان او حمایت از

والی خودخوانده داعش در عراق و سوریه به هلاکت رسید

خودخوانده عراق و سوریه، به هلاکت برسانند. به گفته سوادنی، او از «خطرناک‌ترین تروریست‌های عراق و جهان» ه بشمار می‌رفت. گفتنی است، این تروریست پیش‌تر به اتهام فعالیت‌های تروریستی دستگیر و در زندان تسفیرات کریت در شمال بغداد محبوس شده بود و در سال ۲۰۱۲، در جریان حمله داعش به این زندان موفق به فرار شد. پس از فرار، الریقی در واحدهای نظامی داعش فعالیت کرد و در تشکیل «رتش خلافت» نقش داشت. او به عنوان امیر پلیس نظامی در «فرقه القادسیه» خدمت می‌کرد.

اذان ظهر: ۱۲/۱۳، اذان مغرب: ۱۸/۳۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۱، اذان صبح(فردا): ۴/۲۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۱۲



برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل اعلام کرد رژیم صهیونیستی با تداوم محاصره مانع رسیدن کمک‌های غذایی به مردم غزه می‌شود.

رژیم صهیونیستی طی جنگ غزه با کشتار گسترده غیرنظامیان، حمله به مناطق مسکونی، نابودی سیستماتیک مراکز بهداشتی و درمانی و آموزشی رسماً مرتکب نسل‌کشی در این جنگ شد. کمیسیون تحقیقات مستقل بین‌المللی سازمان ملل جمعه گذشته رسماً رژیم صهیونیستی را به نسل‌کشی متهم کرد. رهبران این رژیم جنایتکار نیز از سوی «دواین کبفری بین‌المللی» به «جنایت علیه بشریت» متهم شدند.

گزارش‌ها حاکی است اسرائیل با تداوم محاصره غزه با استفاده از سلاح گرسنگی همچنان به نسل‌کشی مردم غزه ادامه می‌دهد. رژیم صهیونیستی با محاصرت از ورود مواد غذایی به غزه در فقر کوچ اجباری مردم غزه به سایر کشورهای طرحی که ترامپ ارائه کرده و صهیونیست‌ها از آن استقبال کرده‌اند، برنامه غذایی وابسته به سازمان ملل اعلام کرد که به دلیل اینکه رژیم صهیونیستی تمامی گذرگاه‌های مرز را به روی کمک‌های بشردوستانه و تجاری مسدود کرده است، این سازمان از ۲ مارس جاری نتوانسته هیچ‌گونه کمک غذایی را به نوار غزه انتقال دهد.

به گزارش ایسنا، برنامه جهانی غذا با اشاره به اینکه از ۲ مارس (۱۲ اسفند) جاری به دلیل مسدود شدن گذرگاه‌های مرزی توسط رژیم صهیونیستی قادر به انتقال هیچ کمک غذایی به نوار غزه نبوده، اعلام کرد که از زمانی که گذرگاه‌ها مسدود شدند، قیمت مواد غذایی و کالاهای تجاری رو به افزایش است و برخی کالاها مهلتان آرد، شکر و سبزیجات بیش از ۲۰۰ درصد افزایش قیمت داشتند. بر اساس این گزارش از دوم مارس رژیم صهیونیستی با نادیده گرفتن توافق آتش‌بس در غزه، درباره تمامی گذرگاه‌های منتهی به غزه از مسدود کردن تمام این‌ها منتقل کمک‌های بشردوستانه نشود. برنامه جهانی غذا گزارش داد: در حال حاضر ذخایر غذایی کافی برای تامین آشپزخانه‌ها و نانوایی‌های غذای نوار غزه تا یک ماه را داشته و برای ۵۵۰۰ نفر از ۲ تا هفته، مواد غذایی ۱٫۱ میلیون شخص بوده و در انتظار گرفتن مجوز انتقال به غزه هستند.

به گزارش این نهاد وابسته به سازمان ملل، در مرحله اول توافق آتش‌بس که از ۱۹ ژانویه (۳۰ دی) آغاز شد و از ۲۲ ژانویه ادامه داشت، بیش از ۴هزار تن مواد غذایی به غزه ارسال شده و به ۱٫۲ میلیون نفر کمک‌های ضروری داده شد. همچنین بیش از ۸۰ میلیون دلار به شکل کمک‌های نقدی برای حمایت از نزدیک به ۲۵ هزار نفر ارائه شد که به خانواده‌ها برای خرید نیازهای اصلی مانند کره، رژیم صهیونیستی در حالی که از آغاز مردم توافق آتش‌بس طرفه می‌رود، به ممانعت از ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه ادامه می‌دهد و علاوه‌بر این برق نوار غزه را قطع کرده که این امر فعالیت تصفیه‌خانه آب نوار غزه را مختل کرده است.

قطع شبکه الاقصی توسط آمریکا و اروپا
همزمان با تداوم محاصره غزه گزارش‌ها حاکی است آمریکا و اروپا در حمایت از رژیم صهیونیستی و برای جلوگیری از رسیدن صدای مظلومیت ملت فلسطین به بقیه نقاط جهان در یک تصمیم مشترک پخش شبکه ماهواره‌ای «الاقصی» را تمامی ماهواره‌های بین‌المللی متوقف کردند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سماء فلسطین، قطع شبکه یابینه منتشرشده، سبوی این شبکه، هر شرکت ماهواره‌ای که به پخش «القصی» ادامه دهد، با تحریم‌های مالی سنگین روبرو خواهد شد. همچنین، «انجام» حمایت از رژیم صهیونیستی، علیه مدیران ماهواره‌هایی که این شبکه را در لیست خود نگه دارد مطرح خواهد شد. «الاقصی» این تصمیم را مستحکم کرده و آن را بخشی از تلاش‌های هماهنگ برای سرکوب رسانه‌های فلسطینی دانسته است. این شبکه تأکید کرد که چنین اقداماتی در راستای همدستی آشکار با حملات رژیم صهیونیستی علیه صدای فلسطین صورت می‌گیرد.

به گزارش مهر به نقل از المایلدین بر اساس منم نخست قانون اساسی آمریکا، آزادی بیان، آزادی ادیان و آزادی رسانه‌ها مورد پذیرش قرار گرفته است. با این حال، جان مرشایمر، یهودی برجسته اسرائیلی، در بیانیه جدیدترین گفت‌وگوی خود تأکید می‌کند که حامیان اسرائیل و لابی قدرتمند صهیونیست در آمریکا اکنون بزرگترین دشمن آزادی بیان و دموکراسی آمریکا بشمار می‌روند. جنبش حماس نیز با صدور بیانیه‌ای، اقدام اخیر آمریکا و متحدان اروپایی‌اش را محکوم و این اقدام را در راستای سرکوب صدای مردم مظلوم فلسطین دانست. حماس از رسانه‌ها و نهادهای بین‌المللی خواست که این اقدام را محکوم کنند، و برای افشای نقش‌های مستمر رژیم صهیونیستی علیه قوانین بین‌المللی و برای اشغال‌های انسانی تلاش کنند.

توپ در زمین اشغالگران
سختگوی جنبش حماس هم ضمن استقبال از پیشنهادهای واسطه‌ها برای توافق آتش‌بس در نوار غزه گفت که توپ اکنون در زمین رژیم اشغالگر است. به گزارش ایرنا «عبدالمطلب القاتوع» در گفت‌وگو با تلویزیون العربی گفت: هر پیشنهادهای که از طرف واسطه‌ها به ما برسد، استقبال و با آنها با نفع می‌کنیم. و کاملاً متعهد عمل می‌کنیم. وی با بیان اینکه توپ اکنون در زمین رژیم صهیونیستی است، تأکید کرد که مشکل اصلی یفشاری بینامیخ نتانیاوو، نخست‌وزیر این رژیم در تعطل با هدف نجات آینده سیاسی خود است. القاتوع افزود: طبق معمول از زمان گذشتن توافق توسط رژیم اسرائیل عادت و مسودار نقش آتش‌بس را به واسطه‌ها اعلام کرده‌ایم. این رژیم بسیار طرفه می‌رود، ششرو ما در راستای تثبیت توافق آتش‌بس و ملزم کردن اشغالگران به اجرای وعده‌های آن است.

سختگوی حماس اضافه کرد: هیت ما روز جمعه گذشته به قاهره بازگشت و پایبندی خود به آتش‌بس را رسا در بیانر اعلام کرد. هیئت حماس پیشنهادهای مطرح‌شده را پیگیری می‌کند تا توافق آتش‌بس تثبیت شود.ی گفتند، وی، رژیم اشغالگر با توقف پروتکل‌های انسانی و محاصره غزه، مرحله اول توافق را نقض کرد.

کیهان روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ - ۹-۲۵۱ - ۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۱۱۰۰۶ - ۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپنا و بله: www.kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سوریه تکه‌تکه‌شده را ترجیح می‌دهد و معتقد است که برخلاف ترکیه که از سوریه قوی و متمرکز حمایت می‌کند، این امر امنیت اسرائیل را افزایش می‌دهد. اسرائیل ممکن است از همکاری با ترکیه برای کاهش خطر درگیری نظامی با سوریه منتفع شود.» اوسویندیرس همچنین به نقل از مؤسسه «روکنینگر» در واشتگتن نوشت: «سوریه به صحنه‌ای برای جنگ نیابتی بین ترکیه و اسرائیل تبدیل شده است.» این خبرگزاری افزود: «ترکیه و اسرائیل با تنش فزاینده‌ای بر سر آینده سوریه پس از اسد روبرو هستند. اسرائیل از احتمال گسترش حضور نظامی ترکیه در داخل سوریه نگران است. از سال ۲۰۱۶، ترکیه عملیاتی را در شمال سوریه برای عقب راندن شبه‌نظامیان کرد. سوری مرتبط با پ.ک.ک آغاز کرده و از طریق پایگاه‌های نظامی و اتحاد با گروه‌های مخالف اسد، نفوذ خود را در شمال کشور گسترش داده است.»

خبر دیگر از سوریه آشوب‌زده آنکه منابع آگاه اعلام کردند حدود هزار نظامی سوری که در جریان براندازی نظام‌پشار اسد به عراق فرار کرده بودند، بعد از گذشتن چند هفته به صورت داوطلبانه به خاک سوریه بازگشتند. عناصر وابسته به رژیم تروریستی الجولانی این نظامیان سوری را از طرف عراقی تحویل گرفتند و تعهد دادند که به سلامت به خانه‌هایشان بازگرداندند اما نیمی از آنها هنوز به خانه‌هاشان نرسیده‌اند! آن‌طور که «هیو» نوشته است، منابع آگاه اضافه کردند که سرنوشته این نظامیان سوری در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و به نظر می‌رسد آنها به بازداشتگاه‌های رژیم الجولانی منتقل شده‌اند. خودخوانده‌های این نظامیان نیز از ترس وحشی‌گری‌های تروریست‌های حاکم بر سوریه سکوت کرده‌اند. اما تلاش می‌کنند نگرانی خود را به نهادهای بین‌المللی منتقل کنند.

ساختار امنیتی با تروریست‌هایی از ۲۰ هزار کشته‌اند
هرچیز می‌گذرد، ترافیک ترناری بیگانگان است، کم نیست. منبع آگاه از به وجود آمدن یک ساختار امنیتی جدید در رژیم تروریستی الجولانی خبر داد. منابع آگاه اعلام کردند که عناصر تروریست از ۲۰ کشور جهان در ساختار امنیتی جدید رژیم الجولانی در سوریه حضور دارند. اقدامی که در هیچ‌یک از کشورهای اسلامی یا عربی دیده نشده است. ساختار امنیتی سوریه در برگیرنده تروریست‌ها از ۲۰ تابعیت مختلف است که یک حرکت بی‌سابقه به‌شمار می‌رود.

این ساختار امنیتی تبدیل به باووی امنیتی رژیم تروریستی الجولانی شده است. این عناصر تروریست از کشورهای نظیر جمهوری اردیجان، چین، ازبکستان و برخی کشورهای آسیایی دیگر هستند که مأموریت‌های مهمی را در سروس امنیتی رژیم الجولانی به دست گرفته‌اند. این تروریست‌ها در به راد نااختن خود چون در سوریه طی می‌زنند این گذشته نقش آفرینی کرده‌اند. پس اینکه گفته می‌شود خاک سوریه میدان جولان بیگانگان است، ابعد عجیب و گسترده‌ای دارد.

جنگ ترامپ با جهان همچنان ادامه دارد ورود شهروندان ۴۳ کشور به آمریکا ممنوع یا محدود می‌شود

کاهش هزینه‌های فدرال و تغییر بودجهراسی وارد عمل شده است. اخراج هزاران کارمند فدرال در روزهای نخست دولت جدید دولت ایالات متحز به طرح دواخواست و شکایت‌های بسیاری در دادگاه‌های ایالات‌متحده شده است. اما ماسک کتابین با دفاع از عملکرد خود، کارکنان اخراج شده را «کلاهبرداری» توصیف کرده که نمی‌توان به آنها اعتماد کرد. اظهارات ونس در مصاحبه با این شبکه آمریکایی در هویما و هنگام بازگشت او و همسرش از بازدید یک کارخانه پلاستیکی در ایالت میشیگان، صورت گرفت. گزارش‌ها حاکی است هنگام این بازدید، هزاران معترض در خیابان منترای به علیه صدای فلسطین صورت می‌گیرد.

به گزارش مهر به نقل از المایلدین بر اساس منم نخست قانون اساسی آمریکا، آزادی بیان، آزادی ادیان و آزادی رسانه‌ها مورد پذیرش قرار گرفته است. با این حال، جان مرشایمر، یهودی برجسته اسرائیلی، در بیانیه جدیدترین گفت‌وگوی خود تأکید می‌کند که حامیان اسرائیل و لابی قدرتمند صهیونیست در آمریکا اکنون بزرگترین دشمن آزادی بیان و دموکراسی آمریکا بشمار می‌روند. جنبش حماس نیز با صدور بیانیه‌ای، اقدام اخیر آمریکا و متحدان اروپایی‌اش را محکوم و این اقدام را در راستای سرکوب صدای مردم مظلوم فلسطین دانست. حماس از رسانه‌ها و نهادهای بین‌المللی خواست که این اقدام را محکوم کنند، و برای افشای نقش‌های مستمر رژیم صهیونیستی علیه قوانین بین‌المللی و برای اشغال‌های انسانی تلاش کنند.

خواب ترامپ برای دانشگاہا
از سبوی دیگر فشارهای دولت ترامپ به دانشگاه‌های این کشور روزه‌روز بیشتر می‌شود. در چندبترین مورد گزارش خبرگزاری اوسویندیرس حاکی است بیش از ۵۰ دانشگاہ آمریکا در پی اتهام تبعیض نژادی از سبوی دولت ترامپ در بررسن تحقیقات فدرال درمورد جنایت‌های علمی و فناوری و مسائل این گزارش دولت ترامپ به عنوان بخشی از برنامه خود برای پایان دادن به نفی‌های تاریخ، تنوع، عدلی و شمول که می‌گویند، دانشجویان بی‌سابقه و آسیایی آمریکایی را مستثنی می‌کند. در حال بررسی این دانشگاہا هستند. خبرگزاری اوسویندیرس در بیانیه‌ای ضمن تبریک برای سرانجام این تحقیقات فدرال درمورد جنایت‌های علمی و فناوری، یک ماه پس از انتشار یادداشتی انجام می‌شود که به مدارس و کالج‌های آمریکا هشدار داده که به ممکن است کمک دولتی را به دلیل «تبعیضات مبتنی بر نژاد» در پذیرش، پروسه‌سی یا هزینه‌ای از زندگی دانشجویی از دست بدهند. خبرگزاری اوسویندیرس نیز در گزارشی دیگر از افزایش فشارها به دانشگاہا آمریکا نوشته است: مقام‌های فدرال به دانشگاہا کلمبیا گفته‌اند که باید فشارها بخش مطالعات خوارمیه، جنوب آسیا و آفریقا را حداقل برای سال تحصیلات نظارت دولت قرار دهد. این درخواست در میان چندین مورد شروطی است که به عنوان شرایط دریافت کمک مالی فدرال وضع شده است. بر اساس این گزارش دولت ترامپ، تهدید کرده که اگر فعالیت‌ها روبره‌های دانشگاہ کلمبیا بر اساس دستورکارش نباشد، تمامی کمک‌های مالی فدرال را از کالج‌های این دانشگاہ لغو می‌کند.



اروپا با اقداماتش نقره‌داز کرد، گزارش‌ها حاکی است که وی به متحدین آسیایی آمریکا نیز پشت کرده است. گزارش‌ها حاکی است در حالی که واشتگتن و مسئول چندی کشور به منظور «تقویت آمادگی در برابر کرشمه‌های مافوق‌نظامی مشترک بر گزار شده بودند، وزارت انرژی آمریکا نام کشورهای اروپا را در کنار نام همسایه‌های شرقی فهرست کرده‌ایم. «حماس» در این فهرست انرژی آمریکا دیروز(شنبه) در همین زمینه اعلام کرد که نام متحد آسیایی واشتگتن، کره جنوبی، در فهرست کشورهای «حماس» قرار گرفت. رویتس، که کرشمه‌های آمریکا را می‌گیرد. به گزارش خبرگزاری رویتز، به گفته آسین ژورنالته، دولت رئیس‌جمهور پیشین آمریکا جو بایدن چند روز قبل از تحویل قدرت سؤل را در پابین‌ترین زده فهرست کشورهای حائل قرار داده بود. وزارت انرژی دلیل این اقدام را تشریح نکرده است و توضیحی درباره احتمال خروج کره جنوبی از این فهرست دولت دونالد ترامپ ارائه نداد. سخنگوی وزارت انرژی اعلام کرده است که این تصمیم محدودیت جدیدی بر همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های علمی و فناوری ایجاد نخواهد کرد. با این حال وزارت خارجه کره جنوبی اعلام کرد که دولت، این اقدام آمریکا را با جدیت پیگیری می‌کند و از نزدیک با واشتگتن در ارتباط است.

وزارت خارجه کره جنوبی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ما به شکل فوری و فوریانه اقدام کرد تا اطمینان حاصل کنیم که تأثیر منفی بر همکاری‌ها در زمینه انرژی علمی و فناوری میان کره جنوبی و آمریکا وجود نداشته باشد.» فهرست کشورهای حساس وزارت انرژی آمریکا شامل چین، تایوان، روسیه، ایران و کرشمه‌ای نیز می‌شود. به گزارش ایرنا خبرگزاری رویتز از اقدام

پوتین خواستار تسلیم نیروهای اوکراینی در «کورسک» شد

ایرنا به نقل از تاب، رئیس‌جمهور روسیه اضافه کرد که سلاخ‌پاشیان از زمین گذاشته و تسلیم شوند، امنیت جهانی این‌تضمین می‌شود و رفتار مناسبی که مطابق با قوانین بین‌المللی و فدراسیون روسیه باشد. «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه چهارشنبه گذشته برای اولین‌بار از زمان تصرف برخی مناطق کورسک توسط نیروهای اوکراینی از این منطقه واقع در غربی سوریه بازدید کرد. پوتین روز جمعه نیز در نشست با اعضای شورای امنیت روسیه با اشاره درخواست دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای «اجاز دادن» به نیروهای اوکراینی در کورسک گفت: برای احراز مؤثر درخواست رئیس‌جمهور آمریکا، لازم است که رهبری سیاسی و نظامی اوکراین به واحدهای نظامی خود دستور دهند که سلاح‌ها را زمین گذاشته و تسلیم شوند. به گزارش

پوتین به گزارش کاخ کرملین نیز با اشاره به پیشنهاد پوتین به نیروهای اوکراینی برای تسلیم شدن در منطقه کورسک، گفت که زمان برای آنها نرو به اتمام است. به گزارش مهر از رویتز، دیمیتری اسکوف، به

دبدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و انتقال پیام ترامپ به وی درباره پیشنهاد آتش‌بس ۳۰ ژرزه در اوکراین، دست‌کم هشت ساعت معطل نگه داشت. مانده گفت که بسا این حال، زمان برای آنها نرو به اتمام است. اسکوف در واکنش به پرسشی روسیه سبزی کرد را پشت دروازه کرملین منتظر بوده؛ اتفاقی که از آن تحت عنوان «باری قدرت» پوتین یاد شده است. تصاویر ثبت‌شده نشان می‌دهد که کاروان ویتکاف حوالی هیوما در مسیر دیدار منتظر فرودگاه توکوگو در مسکو رسیدند و نماینده ترامپ حدود هشت ساعت بعدی را در اطراف مدرسه بوسکو زده است.

خبر دیگر این که فرستاده ویژه رئیس‌جمهور کورسک درباره آتش‌بس در اوکراین، دست‌کم هشت ساعت پشت در کرملین منتظر ماند. به گزارش خبرگزاری مهر، خویی نمی‌شود. اسکاکنیوز نوشته است که دبدار ویتکاف با پوتین به دلیل جلسه رئیس‌جمهور روسیه

کیهان روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ - ۹-۲۵۱ - ۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۱۱۰۰۶ - ۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپنا و بله: www.kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی